

Læge247 ApS

CVR-nr.: 39835495

Vestgavl 5 1 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2022

Zakaria Ibn Hsain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Læge247 ApS
Vestgavl5 1 tv
2700Brønshøj

e-mailadresse: z.ibnhsain@gmail.com

CVR-nr: 39835495

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 822, og et overskud på tkr. 641 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.287.517	882.339
Personaleomkostninger	1	-462.568	-417.036
Resultat af ordinær primær drift		824.949	465.303
Øvrige finansielle omkostninger		-2.478	-1.049
Ordinært resultat før skat		822.471	464.254
Skat af årets resultat	2	-181.426	-80.356
Årets resultat		641.045	383.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	400.000
Overført resultat		41.045	-16.102
I alt		641.045	383.898

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.137	36.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		994.973	606.928
Tilgodehavender i alt		1.025.110	643.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		9.761	23.453
Omsætningsaktiver i alt		1.036.871	668.746
AKTIVER I ALT		1.036.871	668.746

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		63.677	22.633
Forslag til udbytte		600.000	400.000
Egenkapital i alt		703.677	462.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	6.000
Skyldig selskabsskat		181.426	102.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.018	97.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.194	206.113
Gældsforpligtelser i alt		333.194	206.113
PASSIVER I ALT		1.036.871	668.746

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	457.400	411.001
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.168	6.035
	462.568	417.036

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuelt sambeskatningsbidrag	181.426	102.563
Regulering vedrørende tidligere år	0	-22.207
	181.426	80.356

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Benzain ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1